
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

JR AGRO & OTR LTDA 43.230.686/0001-

10

Sim raimundo batista filho 348.565.016-15

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 18.210.168/0001-

97

Sim rodrigo rocha linhares 747.963.486-20

SOCIEDADE COELHO LTDA 20.621.728/0001-

48

Sim iranelson nunes coelho 457.331.636-15
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MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00039-2023 LICIT.:  PREG 00012-2023 DATA DE ABERTURA:  25/07/2023

VENCEDOR:  RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI CÓDIGO:  24487

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (078714) REFORMA PNEU 12.5/80-18-10L DI treadrubber 10.0000 SV 1.120,0000 11.200,00 0.00 0

021 - (078711) REFORMA PNEU 1400/24-16 treadrubber 16.0000 SV 2.150,0000 34.400,00 4.44 62

022 - (078712) REFORMA PNEU 17.5/25 treadrubber 10.0000 SV 2.450,0000 24.500,00 0.00 0

023 - (078713) REFORMA PNEU 19.5L.24-16 TRAS treadrubber 10.0000 SV 2.450,0000 24.500,00 0.00 0

027 - (078717) REFORMA PNEU GRADE ARAR 6/50-1 treadrubber 12.0000 SV 419,0000 5.028,00 0.24 1

013 - (078703) REF PNEU 275/80-R22.5 LISO-DIA treadrubber 12.0000 SV 748,0000 8.976,00 0.27 2

014 - (078704) REF PNEU 275/80-R22 TRAS/MIS/B treadrubber 30.0000 SV 748,0000 22.440,00 0.27 2

026 - (078716) REF PNEU ENCILADEIRA 7/50-16 B treadrubber 12.0000 SV 446,0000 5.352,00 0.22 1

025 - (078715) REF. PNEU ENCILADEIRA 7/50-16D treadrubber 12.0000 SV 400,0000 4.800,00 10.51 12

TOTAL DO PARTICIPANTE RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 141.196,00

VENCEDOR:  SOCIEDADE COELHO LTDA CÓDIGO:  1273

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

020 - (078710) REFORMA PNEU 12.4/24 DIANTEIRO abc 20.0000 SV 1.248,0000 24.960,00 0.16 1

001 - (078691) REFORMA PNEU 175/70-13 abc 8.0000 SV 249,0000 1.992,00 0.40 1

002 - (078692) REFORMA PNEU 175/70-R14 - 88T abc 40.0000 SV 263,0000 10.520,00 0.75 2

019 - (078709) REFORMA PNEU 18.4/30 TRASEIRO abc 20.0000 SV 2.745,0000 54.900,00 0.18 1

003 - (078693) REFORMA PNEU 185/60-R15 abc 12.0000 SV 268,0000 3.216,00 0.74 2

004 - (078694) REFORMA PNEU 185/65-R15-88H abc 12.0000 SV 273,0000 3.276,00 0.73 2

005 - (078695) REFORMA PNEU 195/65-R15 abc 20.0000 SV 273,0000 5.460,00 0.73 2

006 - (078696) REFORMA PNEU 205/65-R15 abc 8.0000 SV 299,0000 2.392,00 0.33 2

029 - (078719) REFORMA PNEU 205/70 R15 abc 12.0000 SV 350,0000 4.200,00 0.00 0

030 - (078720) REFORMA PNEU 215/65 R16 abc 12.0000 SV 448,0000 5.376,00 0.44 1

028 - (078718) REFORMA PNEU 215/75-R16 abc 24.0000 SV 448,0000 10.752,00 0.44 1

008 - (078698) REFORMA PNEU 225/65 R16 abc 12.0000 SV 349,0000 4.188,00 0.29 1

007 - (078697) REFORMA PNEU 225/75 R16C abc 8.0000 SV 349,0000 2.792,00 0.29 1

011 - (078701) REFORMA PNEU 235/65 R17 abc 12.0000 SV 510,0000 6.120,00 1.92 1

012 - (078702) REFORMA PNEU 265/65 R17 abc 8.0000 SV 489,0000 3.912,00 0.20 1

017 - (078707) REFORMA PNEU 900/20 DIANT LISO abc 8.0000 SV 675,0000 5.400,00 0.74 1

016 - (078706) REF PNEU 1000/20 TRAS RAD LISO abc 8.0000 SV 749,0000 5.992,00 0.13 1

015 - (078705) REF PNEU 1000/20 TRAS RAD/MIST abc 20.0000 SV 749,0000 14.980,00 0.13 1

009 - (078699) REF PNEU 215/75 R17.5 DIANT LI abc 10.0000 SV 519,0000 5.190,00 0.19 1

010 - (078700) REF PNEU 215/75 R17.5 TRAS/BOR abc 24.0000 SV 519,0000 12.456,00 0.19 1

018 - (078708) REF PNEU 900/20 TRAS MIST/BORR abc 12.0000 SV 695,0000 8.340,00 0.71 1

TOTAL DO PARTICIPANTE SOCIEDADE COELHO LTDA 196.414,00

TOTAL DO PROCESSO: 337.610,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00039-2023 LICIT.:  PREG 00012-2023 DATA DE ABERTURA:  25/07/2023

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

JR AGRO & OTR LTDA 43.230.686/0001-10 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Juliano Pinto Martins versão  1.51



MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00039-2023 LICIT.:  PREG 00012-2023 DATA DE ABERTURA:  25/07/2023

FORNECEDOR:  JR AGRO & OTR LTDA   -   CNPJ/CPF:  43.230.686/0001-10

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

029 078719 REFORMA PNEU 205/70 R15 12.0000 SV 339,00 4.068,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

030 078720 REFORMA PNEU 215/65 R16 12.0000 SV 483,00 5.796,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

028 078718 REFORMA PNEU 215/75-R16 24.0000 SV 483,00 11.592,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

011 078701 REFORMA PNEU 235/65 R17 12.0000 SV 557,00 6.684,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

012 078702 REFORMA PNEU 265/65 R17 8.0000 SV 622,00 4.976,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

017 078707 REFORMA PNEU 900/20 DIANT

LISO

8.0000 SV 852,00 6.816,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

016 078706 REF PNEU 1000/20 TRAS RAD

LISO

8.0000 SV 852,00 6.816,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

015 078705 REF PNEU 1000/20 TRAS

RAD/MIST

20.0000 SV 952,00 19.040,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

010 078700 REF PNEU 215/75 R17.5

TRAS/BOR

24.0000 SV 553,00 13.272,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

013 078703 REF PNEU 275/80-R22.5 LISO-DIA 12.0000 SV 887,00 10.644,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

014 078704 REF PNEU 275/80-R22

TRAS/MIS/B

30.0000 SV 1.050,00 31.500,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

018 078708 REF PNEU 900/20 TRAS

MIST/BORR

12.0000 SV 952,00 11.424,00 25/07/2023 Não atendeu ao item 15.1.4 letra b e c do edital

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00039-2023 LICIT.:  PREG 00012-2023 DATA DE ABERTURA:  25/07/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

020 - (078710) REFORMA PNEU 12.4/24 DIANTEIRO SOCIEDADE COELHO LTDA 24.960,00

024 - (078714) REFORMA PNEU 12.5/80-18-10L DI RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 11.200,00

021 - (078711) REFORMA PNEU 1400/24-16 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 34.400,00

022 - (078712) REFORMA PNEU 17.5/25 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 24.500,00

001 - (078691) REFORMA PNEU 175/70-13 SOCIEDADE COELHO LTDA 1.992,00

002 - (078692) REFORMA PNEU 175/70-R14 - 88T SOCIEDADE COELHO LTDA 10.520,00

019 - (078709) REFORMA PNEU 18.4/30 TRASEIRO SOCIEDADE COELHO LTDA 54.900,00

003 - (078693) REFORMA PNEU 185/60-R15 SOCIEDADE COELHO LTDA 3.216,00

004 - (078694) REFORMA PNEU 185/65-R15-88H SOCIEDADE COELHO LTDA 3.276,00

005 - (078695) REFORMA PNEU 195/65-R15 SOCIEDADE COELHO LTDA 5.460,00

023 - (078713) REFORMA PNEU 19.5L.24-16 TRAS RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 24.500,00

006 - (078696) REFORMA PNEU 205/65-R15 SOCIEDADE COELHO LTDA 2.392,00

029 - (078719) REFORMA PNEU 205/70 R15 SOCIEDADE COELHO LTDA 4.200,00

030 - (078720) REFORMA PNEU 215/65 R16 SOCIEDADE COELHO LTDA 5.376,00

028 - (078718) REFORMA PNEU 215/75-R16 SOCIEDADE COELHO LTDA 10.752,00

008 - (078698) REFORMA PNEU 225/65 R16 SOCIEDADE COELHO LTDA 4.188,00

007 - (078697) REFORMA PNEU 225/75 R16C SOCIEDADE COELHO LTDA 2.792,00

011 - (078701) REFORMA PNEU 235/65 R17 SOCIEDADE COELHO LTDA 6.120,00

012 - (078702) REFORMA PNEU 265/65 R17 SOCIEDADE COELHO LTDA 3.912,00

017 - (078707) REFORMA PNEU 900/20 DIANT LISO SOCIEDADE COELHO LTDA 5.400,00

027 - (078717) REFORMA PNEU GRADE ARAR 6/50-1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 5.028,00

016 - (078706) REF PNEU 1000/20 TRAS RAD LISO SOCIEDADE COELHO LTDA 5.992,00

015 - (078705) REF PNEU 1000/20 TRAS RAD/MIST SOCIEDADE COELHO LTDA 14.980,00

009 - (078699) REF PNEU 215/75 R17.5 DIANT LI SOCIEDADE COELHO LTDA 5.190,00

010 - (078700) REF PNEU 215/75 R17.5 TRAS/BOR SOCIEDADE COELHO LTDA 12.456,00

013 - (078703) REF PNEU 275/80-R22.5 LISO-DIA RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 8.976,00

014 - (078704) REF PNEU 275/80-R22 TRAS/MIS/B RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 22.440,00

018 - (078708) REF PNEU 900/20 TRAS MIST/BORR SOCIEDADE COELHO LTDA 8.340,00

026 - (078716) REF PNEU ENCILADEIRA 7/50-16 B RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 5.352,00

025 - (078715) REF. PNEU ENCILADEIRA 7/50-16D RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 4.800,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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